
 

 
 
 
 
 На основу члана 56. став 1. Закона о избору народних посланика („Службени 
гласник РС“, број 14/22), и члана 8. став 1. и члана 25 став 1. тачка 9) Закона о локалним 
изборима („Службени гласник РС“, број 14/22 и 35/24) Општинска изборна комисија 
општине Апатин, на седници одржаној 27. априла 2024. године, донела је 
 

О Д Л У К У 
О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АПАТИН 

ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
АПАТИН, 

РАСПИСАНИМ ЗА 2. ЈУН 2024. ГОДИНЕ 
I 
 

 За гласање на изборима за одборнике Скупштине општине Апатин, расписаним 
за 2. јун 2024. године, одређује се 29 бирачких места на територији општине Апатин, и то: 
 
 
 

Ред. 
бр. НАЗИВ БИРАЧКОГ МЕСТА АДРЕСА БИРАЧКОГ 

МЕСТА 
ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА БИРАЧКО МЕСТО 

(улица, кућни број, село, заселак, насеље) 

1. АГРОГЛОБЕ Д.О.О. 
НОВИ САД 

AПАТИН, 
СОМБОРСКА БР. 
119 

Ервин Шинка, Златка Шнајдера, Змај Јовина, 
Јанка Мишића, Језерска, Јосипa Колумба, 
Мије Орешког, Паје Маргановића, Пере 
Поповића Аге, Плитвичка, Светозара 
Марковића 33-57, 22-60 и 400, Сомборска 87-
117-14, 80-114-4-6 , 400 и 0, Стјепана 
Дебељака и Хајдук Вељка 

2. ПОСЛОВНИ ПРОСТОР   
АПАТИН, 
СОМБОРСКА БР. 
63 

Владе Ћетковића 1-61 и 2-46, Доже Ђерђа 25-
33 и 34-46, Мајора Тепића, Миће Радаковића 
1-47а и 2-56, Петефи Шандора 61-85 и 46а-64, 
Раде Кончара 1-59 и 2-42, Светозара 
Марковића 1-31 и 2-20 и Сомборска 61-85, 54-
78  

3. ВРТИЋ "ПЧЕЛИЦА" 
АПАТИН, 
ОГЊЕНА ПРИЦЕ 
БР.  67 

Владе Ћетковића 63-127 и 48-98, Војвођанска, 
Гробљанска, Доже Ђерђа 35-61 и 48-66, 
Матије Гупца, Огњена Прице 65 и 60, 
Приморска, Раде Кончара 61-83 и 44-84, 
Радничка и Светог Саве 63-89, 60-88/А, 400  и 
0 

4. ЦРВЕНИ КРСТ АПАТИН, СТАНКА 
ОПСЕНИЦЕ 75A 

Војводе Путника, Димитрија Туцовића 109-
125 и 66-86, Источна, Јадранска, Јуке Колака, 
Миће Радаковића 67-111 и 74-128, Николе 
Пашића, Огњена Прице 29-63 и 26-58, 

Апатин, 27. април  2024. године БРОЈ 11



 

 

Пригревачка 1-3 и 2-12, Светог Николе, 
Станка Опсенице 55-89 и 72-106 и Стевана 
Сремца 

5. РАДНИЧКИ 
УНИВЕРЗИТЕТ 

АПАТИН, 
ДИМИТРИЈА 
ТУЦОВИЋА БР. 32 

Васе Пелагића, Димитрија Туцовића 93-107 и 
52-64, Доже Ђерђа 1-23ц и 2-32, Јосифа 
Панчића, Лазе Костића, Миће Радаковића 49-
65 и 58-72, Огњена Прице 11-27 и 8-24, 
Петефи Шандора 15-59 и 6-46, Светог Саве 
13-61 и 6-58 и Станка Опсенице 1-53а и 2-70 

6. НАРОДНА 
БИБЛИОТЕКА 

АПАТИН, ТРГ 
НИКОЛЕ ТЕСЛЕ 
БР.12 

Блок 1, Блок 2, Блок 3, Блок 4, Блок 4/А, Блок 
4/Б, Блок 5, Блок 7, Димитрија Туцовића 33-91 
и 16-50, Нушићева, Петефи Шандора 1-13 и 2-
4, Поштанска, Светозара Милетића, Српских 
владара 1-27 и 2-30-2, Трг Николе Тесле и Трг 
ослобођења 

7. ОПШТИНСКИ 
КУЛТУРНИ ЦЕНТАР 

АПАТИН, ТРГ 
НИКОЛЕ ТЕСЛЕ 
БР.12 

25. маја, Београдска, Блок 8,Блок 8а, Буџак, 
Буџак Викенд насеље, Буџак 2 Викенд 
насеље, Димитрија Туцовића 1-31 и 2-14, 
Дунавска, Дунавска обала, Жељезничка, 
Загребачка, Иве Лоле Рибара, Кучка, Кучка 
буџак, Николе Тесле 1-7а и 2-10а, Нушићева 
блок, Нушићева блок 7, Нушићева блок 8, 
Пиварска 1-43 и 2-52, Рибарска, Савска, 
Салаш , Сомборска 1-59 и 2-52,Харчаш и 
Виноградски пут 

8. МЗ "АПАТИН" 
АПАТИН, ТРГ 
ОСЛОБОЂЕЊА БР. 
2 

Бранка Радичевића, Кружни насип 1-35, 
Милоша Обилића, Николе Тесле 9-25а и 12-
22а, Његошева, Партизанска 1-9 и 2-6 и 
Пиварска 45-79 и 54-82 

9. 
ГИМНАЗИЈА И 
СТРУЧНА ШКОЛА 
"НИКОЛА ТЕСЛА" 

АПАТИН, БЛОК 
112 БР. 44 

Блок 112, Блок 112 С-1, Блок 112 С-2, Блок 
112 С-3, Блок 112 С-4, Блок 112 С-5, Блок 112 
С-5 запад, Блок 112 С-6, Блок 112 С-6 запад, 
Блок 112 С-7, Блок 112 С-8, Блок 112 С-9, 
Блок 112 центар и Душка Трифуновића 

10. ОШ "ЖАРКО 
ЗРЕЊАНИН" 

АПАТИН, 
СРПСКИХ 
ВЛАДАРА БР. 25 

Ђуре Ђаковића, Ђуре Салаја, Марка 
Орешковића 1-17 и 2-12, Николе Тесле 65а-
109 и 58а-86, Огњена Прице 1-9а и 2-6а, Петра 
Драпштина 1-35 и 2-38, Светог Саве 1-11 и 2-
4, Средња 1-33 и 2-34 и Српских владара 29-
67 и 32-66 

11. КУД "ДУНАВ" 
АПАТИН, МАРКА 
ОРЕШКОВИЋА БР. 
44А 

VI личке дивизије, VII банијске бригаде, 
Алексе Шантића, Бранка Ћопића, Вељка 
Влаховића, Војводе Синђелића, Вука 
Караџића, Ђуре Јакшића, Ивана Цанкара, Иве 
Андрића, Јована Поповића, Марка 
Орешковића 19-101 и 18-84, Николе Тесле 
111-147 и 86а-114, Петра Кочића, Првомајска, 
Пролетерских бригада и Филипа Вишњића 

12. ТЕХНИЧКА ШКОЛА - 
ДОМ УЧЕНИКА 

АПАТИН, 
ПРИГРЕВАЧКА БР. 
72 

29. новембра, Вукице Митровић, Др Младена 
Стојановића, Карађорђева, Кате Пејиновић, 
Курјачица, Ловачка 1-25 и 2-28д, Марије 
Бурсаћ, Нова 1-73 и 2-80а, Пригревачка 5-89б, 
18-72, 400 и 0, Соње Маринковић, Стара 
кланица и Стевана Немањића  

СТРАНА   134   -   БРОЈ   11 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 27. АПРИЛ 2024.  ГОДИНЕ 



СТРАНА   135   -   БРОЈ   11 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 27. АПРИЛ 2024.  ГОДИНЕ 
 

13. ВАТРОГАСНИ ДОМ АПАТИН, НОВА 
БР. 148A 

Ловачка 27-77, 28е-76, 400 и 0, Мирка 
Штулића, Наде Димић, Николе Тесле 149-169, 
116-144 ,400 и 0, Нова 75-129 и 82-144, Саве 
Ковачевића, Серво Михаља, Сонћанска 63-97, 
52-70, 400 и 0 и Томице Поповића  

14. ДЕЧЈИ ВРТИЋ 
"ПЧЕЛИЦА" 

АПАТИН, ПЕТРА 
ДРАПШИНА БР. 72 

Кружни насип 37-59а, Николе Тесле 27-65 и 
24-58, Партизанска 9а-85 и 8-62, Петра 
Драпшина 37-97 и 40-94 и Средња 35-103, 36-
110 и 400 

15. ОШ "ЖАРКО 
ЗРЕЊАНИН" 

АПАТИН, ЖАРКА 
ЗРЕЊАНИНА БР. 
21 

7. јула, Бошка Бухе, Виноградарска, 
Виноградска, Дринска, Жарка Зрењанина, 
Кружни насип 69-137 и 2-6, Лађарска 1-41 и 
2-52, Мала жељезничка станица, Милоша 
Растовића, Петра Драпшина 101-125 и 96-
112а, Сељачка и Шумска 

16. ВАТРОГАСНИ ДОМ АПАТИН, НОВА 
БР.148A 

IX табла, Доситеја Обрадовића, Дравска, 
Кружни насип 139-213 ,400, и 0, Лађарска 43-
97, 54-92 и 400, Нова 131-147 , 146-150 и 0, 
Пољска, Рибарево, Сонћанска 1-61 и 2-50, 
Стојана Матића и Чобанска 

17. ДОМ КУЛТУРЕ - 
РОМСКО НАСЕЉЕ 

АПАТИН, 
ЗВЕЗДАНСКА БР. 
18 

24. октобра, Барска, Блок 82, Блок 83, Велика, 
Звезданска, Коперникова, Кружни насип 215-
335а, Мала, Музичка, Омладинска, Пионирска 
и Циглане  

18. ЛОВАЧКИ ДОМ 
СОНТА, 
ЈУГОСЛОВЕНСКА 
БР. 14 

Виноградарска, Воћњак, Југословенска 1-35 и 
2-38, Карађорђева 1-9 и 2-2а, Кратка, 
Кудељара, Кумановска, Марка Орешковића 1-
19 и 2-12а, Медан, Салаш Кудељара, 
Салаши,Селски пут,  Солунска, Црпна 
станица Кеверча и Штросмајерова 

19. ДЕЧЈИ ВРТИЋ 
"ПЧЕЛИЦА" 

СОНТА, 
ВОЈВОЂАНСКА 
БР. 63 

Војвођанска 59-103 и 60-110, Вука Караџића 
1-11-2-1 и 0, Добровољачка, Јована 
Јовановића Змаја 73-179 и 78-178, 
Југословенска 37-51 и 40-50, Косовска, Марка 
Краљевића, Марка Орешковића 21-71 и 14-46, 
Милоша Обилића, Народне одбране 85-113 и 
80-108 и Цара Лазара  

20. ОШ "ИВАН ГОРАН 
КОВАЧИЋ" 

СОНТА, 
ВОЈВОЂАНСКА 
БР. 58 

Апатински пут, Војвођанска 1-57 и 2-58, Вука 
Караџића 2-18, Јована Јовановића Змаја 1-71 и 
2-76, Кајмакчаланска 1-35 и 2-50, Карађорђева 
11-39 и 4-32а, Народне одбране 1-53 и 2-52, 
Пионирска и Салаш 

21. БИБЛИОТЕКА СОНТА, ВУКА 
КАРАЏИЋА БР. 22 

Београдска, Вука Караџића 13-33 и 20-40, 
Гробљанска, Јадранска, Југословенска 53-83 и 
52-90, Кајмакчаланска 37-101, 52-122 , 
Карађорђева 41, 34-36 и 400, Матије Гупца, 
Михајла Пупина, Народне одбране 55-83 и 54-
78, Његошева и Пејакова 

22. ЖЕЛЕЗНИЧКА 
СТАНИЦА 

СОНТА, 
ЖЕЛЕЗНИЧКА Б.Б. 

Бубија, Вашариште, Вука Караџића 35-101 и 
42-116, Жељезничка, Иве Андрића, 
Југословенска 85-93 и 92-102, Крајишка, Лазе 
Костића, Мађарска, Мандиновци, Марка 
Орешковића 73 и 48-62, Николе Тесле, 
Партизанска, Салаш Греда, Стапарски пут и 
Фудбалски стадион 



СТРАНА   136   -   БРОЈ   11 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 27. АПРИЛ 2024.  ГОДИНЕ 

 

 

23. БИБЛИОТЕКА 
ПРИГРЕВИЦА, 
КРАЉА ПЕТРА 
ПРВОГ БР. 35 

Апатинска, Апатински пут 1-23 и 2-14, 
Васиља Гаћеше 1-49 и 2-56, Вука Караџића 1-
23 и 2-6ц, Драгана Ракића 1-9 и 2-10ц, 
Карађорђева 1-57 и 2-54, Краља Петра Првог 
1-53 и 2-52, Ловачка, Нине Мараковића 35-53-
3 и Стојана Матића 1-57 и 2-76 

24. МЕСНА 
КАНЦЕЛАРИЈА 

ПРИГРЕВИЦА, 
ВАСИЉА 
ГАЋЕШЕ БР. 55 

Васиља Гаћеше 51-109а и 58-108а, 
Жељезничка 1-5а и 2-16, Карађорђева 59-133, 
56-118 , 400 и 0, Краља Петра Првог 55-113 и 
54-122, Николе Тесле, Нине Мараковића 55-
103, 50-112 , 400 и 0 и Стојана Матића 59-125, 
78-142, 400  

25. ОШ "МЛАДОСТ" 
ПРИГРЕВИЦА, 
ВУКА КАРАЏИЋА 
БР. 6А 

Апатински пут 103-113, 400 и 0, Баштованска, 
Виноградарска, Вука Караџића 23а-65 и 8-48, 
Дударска, Жељезничка 7-47, 18-48а и 400, 
Језерска, Кудељарска, Милоша Чавића, 
Мирка Штулића 39-57, 26-34, 400 и 0, 
Млинска, Нова, Обилићева, Салаш, 
Сомборска, Стапарска, Стапарски пут, 
Стражара и Фабричка  

26. ДЕЧЈИ ВРТИЋ 
"ПЧЕЛИЦА" 

ПРИГРЕВИЦА, 
ВАСИЉА 
ГАЋЕШЕ БР. 54 

Апатински пут 25-101 и 16-90а, Гребенарска, 
Драгана Ракића 9а-37 и 12-40, Задружна, Кате 
Пејиновић, Мала, Мирка Штулића 1-37 и 2-
24а, Нине Мараковића 1-33 и 2-48, Римски 
шанчеви, Свилојевска, Сонћанска  

27. МК "КУПУСИНА" 
КУПУСИНА, 
АПАТИНСКИ ПУТ 
БР. 4 

Апатински пут 1-35 и 2-42, Арањи Јаноша, 
Бела земља, Београдска, Буџак, Доже Ђерђа, 
Дунавска, Жарка Зрењанина, Звезданска, 
Зелено дрво, Иве Лоле Рибара, Јожефа Атиле, 
Орахова, Острво , Шанчева, Дунавска обала и 
Вагони 

28. ОШ "ЈОЖЕФ АТИЛА" КУПУСИНА, АДИ 
ЕНДРЕА БР. 4 

Ади Ендреа, Апатински пут 37-107 и 44-102, 
Жељезничка, Калварија, Киш Ференца, Кошут 
Лајоша, Кратка, Петефи Шандора, Салаш, 
Сомборска и Сомборски пут  

29. 
МЕСНА 
КАНЦЕЛАРИЈА, 
СВИЛОЈЕВО 

СВИЛОЈЕВО, 
ЖЕЛЕЗНИЧКА БР. 
21 

Ади Ендреа, Апатинска, Војвођанска, Главна, 
Доже Ђерђа, Жељезничка, Киш Ференца, 
Ослободилачка, Петефи Шандора, 
Пригревачка, Салаш, Сонћанска, Стражара и 
Фабричка 

 
II 

 Ову одлуку објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 

 

 

 

 

 



СТРАНА   137   -   БРОЈ   11 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 27. АПРИЛ 2024.  ГОДИНЕ  

Број: 013-13/2024-I 

У Апатину, 27. априла 2024. године 
 

 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ АПАТИН 
   

ПРЕДСЕДНИК 

Немања Павловић 
   
 



СТРАНА   138   -   БРОЈ   11 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 27. АПРИЛ 2024.  ГОДИНЕ 



СТРАНА   139   -   БРОЈ   11 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 27. АПРИЛ 2024.  ГОДИНЕ 



СТРАНА   140   -   БРОЈ   11 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 27. АПРИЛ 2024.  ГОДИНЕ 

САДРЖАЈ
Ред.
бр. НАЗИВ СТРАНА

Ред.
бр. НАЗИВ СТРАНА

ОПШТИНСКА 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ОПШТИНЕ АПАТИН

Одлука о одређивању бирачких 
места на територији општине 
Апатин за гласање на изборима 
за одборнике Скупштине 
општине Апатин.

86.

133.

ИЗДАВАЧ:  Општинска управа општине Апатин - Одељење за општу управу, 
друштвене делатности и скупштинске послове - Главни и одговорни уредник:   
дипл. правник Александра Вукоман - ПРЕТПЛАТА И ДОСТАВЉАЊЕ: Одељење за
општу управу, друштвене делатности и скупштинске послове општине Апатин.

Телефон:  025/772-122 - локал - 522 - ШТАМПА: “Колор Принт” Лаћарак, 1.Новембар 254, телефон: 022/671-377. Тираж: 5
примерака. ПРЕТПЛАТА: Годишња претплата (аконтација) 1.500,00 динара. Уплата се врши на рачун број: 840-420845-48;
Назив рачуна: Евидентни рачун Општинске управе, са назнаком за ,,Службени лист општине”.


